Rapport de situation nº10 du 6 avril 2020 

Deux-cent-quatre-vingt-dix-huit (298) nouveaux cas confirmés de COVID-19 et sept (07) décès enregistrés au 

Sénégal à la semaine 17 

A ce jour, le Sénégal a enregistré 40 464 cas confirmés de COVID-19 dont 39 192 guéris et 1 111 décès 

Au total, 6 191 alertes COVID ont été enregistrées au SAMU à ce jour